
Pl.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

#  
989 
20 
641 
797 
39 
563 
224 
707 
456 
730 
169 
680 
743 
1124 
536 
1027 
1048 
253 
367 
791 

Namn  
Bob Tapper Bäcker 
Emilio Laestander 
Henry Danielsson 
Charlie Erikers 
Emilio Nagou 
Theo Danielsson 
Olle Lindelöf 
Aron Carmbrant 
Jamie Brunosson 
Wille Sköld 
Liam Hedsjö 
Loke Trygg 
Oscar Haglund 
Leo Beckius 
Johannes Rydberg 
Arvid Bergum 
Vanja Hellentin 
Liam Emtfelt 
Alfred Aasberg Ström 
Tindra Berggren 

Klubb  
Grängesbergs MS 
Arlanda MC 
Eda MK 
SMK Dala Falun 
Ludvika MX Klubb 
Eda MK 
Falköpings MK 
Tibro MK 
Veinge MCK 
Kils MK Motorcykel 
Tibro MK 
Stenungsunds MS 
Degerfors MK 
Eda MK 
Lidköpings MCK 
Eda MK 
Eda MK 
Eda MK 
Eda MK 
Västerås MK 

Team  

Power by JJ racing 
Team MC-Center Karlstad 

Speedequipment MX Team 

Märke  
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

TAID  
195970 
226756 
221737 
87846 
220194 
248548 
220071 
209219 
226827 
250856 
226996 
242468 
208626 
229565 
212057 
205780 
233934 
221850 
234359 
239490 

Klass  
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 
85GH 

V.  

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Total T.  

15:10.872 
15:13.665 
16:01.104 
16:15.723 
16:35.155 
16:49.403 
16:58.882 
17:05.559 
17:15.220 
17:18.645 
17:20.418 
17:21.343 
17:21.591 
15:14.342 
15:28.372 
15:53.448 
15:59.932 
16:24.822 
15:13.304 
15:58.613 

Diff  

2.793 
50.232 

1:04.851 
1:24.283 
1:38.531 
1:48.010 
1:54.687 
2:04.348 
2:07.773 
2:09.546 
2:10.471 
2:10.719 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 

TAID  

Sorted on Laps

Printed: 2024-07-27 12:37:17 

Svemo tillståndsnr: 64-216 | Resultatservice: MX1.SE 
Tävlingsledare: Bernth Olsson Tel: 070 667 73 16 
Bitr. Tävlingsledare: Mikael Evensson Tel: 070 685 48 55 
Supervisor: Mats Risberg TAID:5279 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

Lilla Goliat Race No.19 - 2024 
65-85 Guldhjälm 

Kval 1 - 85 Guldhjälm 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:52:43 

Kils MK MC - Lökenebanan 1,640 km 

2024-07-27 12:00 


